
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  25/2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia przetargu i powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia I przetargu na sprzedaż drewna opałowego w Gminie Krościenko 

Wyżne 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 70 i § 701 § 1 i § 2 ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić I przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż drewna 

opałowego mieszanego (jesion i brzoza) w ilości łącznej 3,5 m3. 

2. Drewno, o którym mowa w ust. 1, jest złożone na nieruchomości przy ul. Północnej działka 

nr ewid. 2221 (jesion) oraz przy ul. Szkolnej działka nr ewid. 4143 (brzoza). 

3. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 250,00 zł netto za całość drewna, o którym 

mowa w ust. 1, oraz minimalne postąpienie w wysokości 25,00 zł netto. 

 

§ 2. Powołuję się Komisję Przetargową do przeprowadzenia I przetargu pisemnego na 

sprzedaż drewna opałowego, o których mowa w § 1 w składzie: 

1) Mariusz Lorens – przewodniczący; 

2) Stanisław Śliwiński – członek; 

3) Łukasz Lorens – członek. 

 

§ 3. 1. Zadaniem Komisji będzie: 

1) opracowanie projektu ogłoszenia o przetargu na sprzedaż drewna opałowego; 

2) otwarcie ofert w siedzibie Urzędu Gminy w Krościenku Wyżnym, ul. Południowa 9, 

38-422 Krościenko Wyżne, pokój nr 13; 

3) przeprowadzenie oceny spełniania warunków udziału w przetargu; 

4) przedstawienie propozycji odrzucenia ofert lub wyboru najkorzystniejszej oferty. 

2. Z przeprowadzonego przetargu Komisja sporządzi protokół. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


